



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการตลาดลำเหมืองคอนกรีต (จากห้วยเกียง-หนองโป่งเหนือ) หมู่ที่ ๖ บ้านแป้นใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

งบประมาณ ๔๔๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ราคากลาง ๔๑๕,๒๑๓.๖๓ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสิบสามบาทหกสิบสามสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตาราง แบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายณภพนธ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างตลาดค้าเหมืองคอนกรีต (จากห้วยเกียง-หนองโป่งเหนือ) หมู่ที่ ๖ บ้านแป้นใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๔๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

.....ปริมาณงานโดย ก่อสร้างตลาดค้าเหมืองคอนกรีต ขนาดปากกว้าง ๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๘๐ เมตร ก้นกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๒๑๗ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนของ เทศบาลตำบลบ้านสา กำหนด ณ หมู่ที่ ๖ บ้านแป้นใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๑๕,๒๑๓.๖๓ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑.แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธนภุต เพชรรัตน์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....เป็นประธานกรรมการ

๒. นายกมล ตะนุ.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....เป็นกรรมการ

๓. นายวิทย์รัฐดี วงศ์ชัย.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....เป็นกรรมการ

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างตลาดลำเหมืองคอนกรีต (จากห้วยเกียง - หนงโป่งเหนือ) หมู่ที่ 6 บ้านบ้านใต้ ตำบลบ้านสาฯ

ปริมาณงาน ก่อสร้างตลาดลำเหมืองขนาดปากกว้าง 2.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ก้นกว้าง 0.40 เมตร

ยาว 217 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา

สถานที่ ณ หมู่ที่ 6 บ้านบ้านใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...18... เดือน มิถุนายน.....พ.ศ.2568

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานถางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	850.00	-	-	5.56	4,726.00	4,726.00
2	งานดินขุด	ลบ.ม.	210.00	-	-	112.00	23,520.00	23,520.00
3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	20.00	327.10	6,542.00	112.00	2,240.00	8,782.00
4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	66.00	1,850.47	122,131.02	327.00	21,582.00	143,713.02
5	งานถมดิน	ลบ.ม.	510.00	100.00	51,000.00	80.00	40,800.00	91,800.00
6	เหล็กตระแกรง							
	Wire mesh 4 mm.@ 0.20 m #	ตร.ม.	577.00	35.00	20,195.00	30.00	17,310.00	37,505.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							310,046.02
ค่า Factor F = 1.3392 (งานชลประทาน)								105,167.61
รวมค่างานก่อสร้าง								415,213.63
ราคากลางคือ								415,213.63
(สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสิบสามบาทหกสิบสามสตางค์)								

ระยะเวลาดำเนินงาน90.... วัน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายธนภุต เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิทย์ภูมิ วงศ์ชัย)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายธานินทร์ ปัญญาดี)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านสา

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายณปนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา